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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
JANEIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histoérico

31/12/2024 SALDO ANTERIOR

02/01/2025 RESGATE
Aplicacéo 12/05/2023

21/01/2025 RESGATE
Aplicagdo 12/05/2023
Aplicacéo 15/05/2023

31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/12/2024
31/01/2025

1,325786342
1,335937936

Rentabilidade

No més 0,7657
No ano 0,7657
Ultimos 12 meses  8,1231

Valor Valor IR Prej. Comp.
74.355,97
2,66
2,66
999,60
244,62
754,98
73.920,34

74.355,97
0,00
1.002,26
566,63
0,00

0,00
566,63
73.920,34

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
56.084,429184

2,005681

2,005681

750,255772

183,598691

566,657081

55.332,167731

(G3320410095182611
04/02/2025 10:13:15

Valor cota

Saldo cotas

1,326232831 56.082,423503

1,332345631 55.332,167731

56.332,167731

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



